ACTA DE OFRECIMIENTOS DE HORAS CATEDRAS/CARGOS No 272 Z3

202 > . siendo las@:e~ hs_, y habiéndose publicado el Comunicado en el siguiente
Link htips: Iffonnacmndigltal tdf.gob.ar/ de la piatafom]a “Aprendiendo en Casa”. El
Colegio. .. o0 103 Y eeeeeee, procede a realizar el
cﬁeum}ento de las hnras catedras y/o cargcs que se detallan a continuacion, siendo
ello resultado del ___ 2, . __ llamado:

Cargo/Espacio Curricular: Maestro/Tutor TIFE
Horas Catedra: 2

Perfil: undefined

Turno: Manana

Sit. Revista: Suplente

Ano: 1

Division: A

Id Plaza (sige): 22675

Numero Llamado: 2

Institucion: CENTRO POLIVALENTE DE ARTE PROF. DIANA COTORRUELO
Orientacion: Secundario

En la ciudad de.. %> Grands. . a los.2? dias del mes de. AS¢ de

Horarios: Lunes a viernes 07:45 & 12:05

Acto: ACTO PUBLICO 21
Inicio: 2023-04-26 13:00:00

Cierre: 2023-04-26 22:30:00

En un todo de acuerdo a lo prescripto en el articulo 113 de la Ley Nacional 14, 473,
previo a lo cual se deja expresa constancia de los siguientes puntos:

1.- Conforme a lo establecido en la Ley Nacional 14 473 se contempla el orden de mérito
establecido por la Junta de Clasificacion vy Disciplina a través del Listado Definitive de
Aspirantes a Interinatos y Suplencias Ciclo Lectivo 2020, para los postulantes inscriptos en
este ofrecimiento, procediéndose a ofrecer el 50% entre el personal gue reviste en
caracter de TITULAR, en el Establecimiento. (Decreto Reglamentarioc 8188/59).

2- Es absoluta responsabilidad de los docentes participantes en el ofrecimiento,
indistintamente de su situacion de revista, que al momento de ser designados en las horas yio
cargos que aceptaren deben enconlrarse enmarcados en lo establecido por la Ley Provincial
7681 ¥y demas normativa en vigencia, tanto en lo alinente a acumulacién de cargos y horas
catedras, como a la presentacion de declaracidén jurada de cargos vy actlividades.

3.- De comprobarse la falsedad en alguno de los datos en la declaracion jurada sera de
aplicacion la cesanltia sin mas tramite. (Art. 50 de la Ley Nacional N® 14.473.)

4 .- La falta de presentacion de formulario de Declaracion Jurada de Cargos y Actividades, en
tiempo y forma, sin razén debidamente justificada, faculta a la Direccién para proceder a la
baja, mediante el acto administrativo pertinente, sin perjuicio de aplicar las medidas
disciplinarias que pudieran corresponder

5.-. Ante el desistimiento por parte de quienes aceptaren las horas y/o cargos en el presente
acto puablico de ofrecimiento, se procedera a convocar al inmeadiato subsiguiente en el orden
de mérito, gue hubiere aceplado las horas y/o cargos en aste acio.

Si posee legajo docente en RRHH de Gobiemo y estd inactivo por un periodo de 2 afios
debera realizar el ingreso nuevamente para acceder al cobro del salario.

FPREVIOC A ACEPTAR LAS HORAS Y/O CARGOS OFRECIDOS EN EL PRESENTE ACTO,
DECLARO HABER TOMADO CONOCIMIENTO DE CADA UNO DE LOS ASPECTOS
ENUNCIADOS EN LA PRESENTE, ¥ MANIFIESTO ENCONTRARME ENCUADRADO/A EN
LAS GENERALES DE LA LEY. CONSTE. - Se presentan al offecimiento los siguientes
postulantes:



36838735
36106803
35356801
37874381
37961918
41748718
31151484
30303160
40181380
32130743
389392124
35631187
41388018
40179724
33887674
36708570
38615097
26460361
38744383
36668524
23318318
37117389
36048377
24298209

35490808

Apellido
Martinez

Fleitas

Mikel

Pena

argafiaraz

Paz

MIRANDA MUNOZ
Benitez
ARRIOLA FIGLERCA
Tacconi

Gomez
Guerrero Calisto
Fernandez
Ramirez
Figueroa

Nieva

Devetak

Maller

Abregu

Brizuela

Maita

Arguello

Pardo

Gomez

Justiniano

CENTRO FOLIVALENTE DE AR

Nombre
Luciana Femanda
Brunao

Alan Hugo
Araceli Maria ltati
raul eduardo
Rocio Candela
ANA BELEN
baria Emilia
Edgar Leone!
Sabrina

Tatiana

Gisela Soledad
MNahuel Norberto
Alicia

Elena Anabel
Marina Alejandra
Danilo Ezequiel
Lorena

Elvira

Ricardo

Rosana Maria
Yolanda noemi
MNestor Facundo
Fidal Honorio

Raoberto Felix
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Caracter

2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente
2 - Docente

2 - Docente

Funtaje Acepto
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23.293

16.8784 i
14,5593

12.848

10.287 S
10.25 ond
9.85

8808 gl




